КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

[bookmark: _GoBack]
« 9 »  декабря  2022 года № 83

О присвоении  адреса объекту недвижимости

	В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  № 1221, постановлением Красностекловарской сельской администрации от 24.08.2015 № 51 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
Красностекловарская сельская администрация п о с т а н о в и л а:
1. Зданию (мечети имени Аюба, Махалля № 2736) присвоить адрес: 425131, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Красностекловарское,  поселок  Красный Стекловар, улица Лесная, дом 17а.
2.Установить  на фасаде здания указатель с номером дома.
3. Ответственному лицу за ведение реестра достоверности, полноты и актуальности, содержащихся в ФИАС Губайдуллиной Т.Н. внести вышеуказанный адрес в Федеральную Информационную Адресную систему.
4.  Настоящее постановление вступает  в силу с момента его подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Красностекловарской
 сельской администрации                                                        Т.Н. Губайдуллина